
4-258/24/2 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
PRACOVIŠTĚ DĚTSKÁ NEMOCNICE 

Černopolní 9, 613 00 Brno 
IČO 652 69 705 

korespondenční adresa: Jihlavská 20, 625 00 

ÚTVAR NELÉKAŘSKÉ PÉČE 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 233 109 
  

 
 

 
OBECNÉ INFORMACE K PŘIJETÍ DOSPĚLÉHO PACIENTA DO DN 

 
 
 

Jméno a příjmení: 

 
 
 Plánované přijetí na ………. ……. FN Brno dne:                              v hodin 
 

 
 
K přijetí přineste: 
 
1. Průkaz pojištěnce. 

2. Předoperační interní vyšetření dle pokynů ošetřujícího lékaře, ne starší než 7 dní 

3. Doklad o dočasné pracovní neschopnosti vystavený praktickým lékařem (není podmínkou) 

4. Dlouhodobě užívané léky v originál balení 

5. Toaletní potřeby (zubní pasta, kartáček, hřeben, ručník) 

6. Domácí obuv.  

7. Pyžamo a župan eventuelně domácí oděv (tepláky, tričko). 

8. Kompenzační pomůcky – brýle, hole, naslouchadlo…. 

9. Elastické punčochy nebo 4 ks elastických obinadel k bandáži dolních končetin. 

 
Nenoste s sebou žádné cenné věci.  
       
 
K výkonu v anestézii: 
 

 sundejte náušnice, řetízky, prsteny, piersingy 

 úprava nehtů – ostříhané, nenalakované, umělé nehty odstraněné  

 
 
Další speciální požadavky a informace Vám sdělí Váš ošetřující lékař. 

 
 

Před hospitalizací se seznamte s Vnitřním řádem Dětské nemocnice. 
 

na www.fnbrno.cz, kde naleznete i další informace. 
 
 
 

Přeobjednání nebo zrušení termínu k operaci je možné na tel. č. 532 234 ……. 

http://www.fnbrno.cz/

